

Tantsuturniiri „Magus Algus” kutse

AEG: Laupäev, 19.10.2024.a. kell 12:30

Soojendus ja registreerimine algab 60 minutit ja lõppeb 15 minutit enne võistluste algust.
Ajakava muudatused päeva jooksul +/- 30 minutit.

KOHT: Tallinna Pääsküla Kool, Vikerkaare 10, Tallinn

VANUSEGRUPID: 2 ja 4 tantsu M, L1, L2, TK1-4
6-tantsu L1, L2, J1
DUO syncro 1-tantsu võistlus, 2-tantsu võistlus M, L, J
Tüdrukute soolo võistlus M, L1, L2, J +N
Tüdrukute vabaklass L, J +N
Poiste soolo võistlus L, J

Juhime tähelepanu, et 2- ja 4-tantsu võistlusel on piiratud figuurid.

Toimub figuuride kontroll.

2- ja 4-tantsu võistlusel Lapsed 2 vanuserühmas võivad osa võtta ka J1 vanuserühma tantsijad. Laste klassides kehtivad laste riietuse reeglid.

NB! Vanuse tõendamine Eestis kehtiva isikuttõendava dokumendi alusel.

REGISTREERIMINE: Paarid palun registreerida nimeliselt tantsuliikide ning vanusegruppide kaupa **hiljemalt** 16. oktoober 2024 a. Samaks päevaks ootame ka kohtunike registreerimist.
Eelregistreerimine toimub kutsele juurde lisatud registreerimislehe alusel.
Täidetud registreerimislehed palun saata:
E-post: ove@twist.ee

TANTSUD: Vastavalt Tantsuspordi määrustikule. Vastavalt Tantsuspordi määrustikule.
Soolo: 2 tantsu võistlus AV, CC; 3 tantsu võistlus: AV, S, CC; Duo Süncro: CC ja S, CC; vabaklassi soolo võistlus S,CC,J

RIIETUS: Vastavalt WDSF riietuse reeglitele
NB! Range kingade kontroll, kulunud kongsaplekkidega ja ilma korralike kongsakaitseteta võistlema ei lubata!
Lubatud on tantsida kingade asemel ka tavalistes sussides!

STARDIMAKS: ETSL liikmetele stardimaks 10 eurot tantsija, tasumine pärast registreerimist arve alusel. Mitte ETSL liikmetele 20 eurot tantsija, tasumine kohapeal sularahas.

PILET: 13 eurot, Magusa Alguse ja Cashback World kaardiga 10 eurot
Lapsed kuni 16 a – tasuta

LISAINFO: Ajakava saadetakse klubidele ja on saadaval internetis
17.10.2024 aadressil: www.dancesport.ee
Tagastamata jäetud seljanumbri eest tuleb tasuda 3 eurot.

KORRALDAJAD: Tantsukool Laguun, Tantsuklubi Twist